
PACZKI ODZIEŻOWO – HIGIENICZNE ORAZ ZASADY ZAMAWIANIA 
PACZEK ŻYWNOŚCIOWYCH DLA OSADZONYCH  
 
Osoba pozbawiona wolności ma prawo otrzymać raz w miesiącu paczkę 
żywnościową w skład której wchodzą artykuły żywnościowe lub wyroby 
tytoniowe zakupione w kantynie Aresztu Śledczego w Katowicach 
 
Osoba najbliższa składa zamówienie na paczkę żywnościową 
na „Formularzu zamówienia na paczkę” bezpośrednio do kantyny 
w Areszcie Śledczym w Katowicach.  

Osoba najbliższa to mąż, żona, matka, ojciec, dziecko, babka, dziadek, 
prababka, pradziadek, prawnuk, konkubent, rodzeństwo małżonka. 

Zamówienie może być: 

złożone i opłacone podczas widzenia z osobą pozbawioną wolności; 

przesłane bezpośrednio do operatora kantyny wraz z dowodem wpłaty 
zawierającym imię i nazwisko oraz imię ojca osoby pozbawionej wolności 
w tytule opłaty na następujący adres: PPO RAKON, UL. JÓZEFA VON 
EICHENDORFFA 14, 47-400 RACIBÓRZ wraz z dopiskiem „dotyczy AŚ 
w Katowicach” 

przesłane pocztą elektroniczną wraz z dowodem wpłaty zawierającym 
imię i nazwisko oraz imię ojca osoby pozbawionej wolności w tytule opłaty 
na adres: sekretariat@rakon.com.pl, 
Temat wiadomości: „AŚ w Katowicach zamówienie na paczkę”  
 
Zamówienie jest sporządzane na podstawie listy produktów 
dopuszczonych do sprzedaży w jednostce. Formularz zamówienia 
oraz lista produktów będą dostępne w punkcie sprzedaży, w poczekalni 
dla osób odwiedzających, w Sali widzeń oraz na stronie internetowej 
aresztu śledczego: http://www.sw.gov.pl/pl/okregowy-inspektorat-sluzby-
wieziennej-katowice/areszt-sledczy-katowice/index.html. 
 
Osoba pozbawiona wolności ma prawo posiadać w celi artykuły 
żywnościowe o ciężarze nieprzekraczającym 6 kg oraz 9 litrów napojów. 

Do magazynu rzeczy własnych osadzonych nie przyjmuje się żywności. 

Czas dostarczenia osadzonemu paczki żywnościowej od dnia złożenia 
zamówienia wraz z dowodem wpłaty nie powinien przekroczyć 5 dni 
roboczych. 
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Obsługa kantyny zastrzega sobie prawo do odmowy realizacji zamówienia 
z uwagi na stwierdzony brak uprawnień osadzonego do otrzymania 
paczki. 

Środki pieniężne wpłacone na zakup paczki żywnościowej, która nie 
może być zrealizowana z przyczyn niezależnych od administracji 
jednostki penitencjarnej, przekazywane są przez obsługę kantyny osobie, 
która paczkę opłaciła – zgodnie z danymi zamieszczonymi w formularzu - 
w kwocie pomniejszonej o koszt przelewu lub przekazu pocztowego, wraz 
z informacją o przyczynach odmowy przyjęcia zamówienia. 

PACZKI ODZIEŻOWO – HIGIENICZNE 
 
Paczkę odzieżowo – higieniczną można wysyłać za pośrednictwem 
poczty albo dostarczyć bezpośrednio do Aresztu Śledczego 
w Katowicach paczki przyjmowane są w dni robocze, w godzinach od 8.00 
do 14.00. 

Talon odzieżowo – higieniczny jest ważny przez 5 miesięcy od daty 
zatwierdzenia. 

Nie wydaje się duplikatu talonu. 

Obowiązkowo III część talonu należy nakleić na paczkę w widocznym 
miejscu, a II część powinna znajdować się w paczce. 

Jakakolwiek ingerencja w dane na talonie (także kopiowanie) skutkuje 
tym, że paczka nie będzie przyjęta, a paczka wysłana za pośrednictwem 
poczty zostanie odesłana na koszt nadawcy. 

Paczki odzieżowo – higieniczne przyjmowane są tylko w twardym 
opakowaniu - typu kartonowe pudełko. 

  

 

 


